
UCHWAŁA Nr  XXIV/147/2013 
Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 24 września 2013 r. 

 
 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka 
na lata 2013-2020 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. art. 226, 227, 228, 229, 230, 231 ustawy z dnia  
27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) w związku z 
przepisami art. 121 ust. 8 oraz art. 122 ust. 2 i 3 ustawy z dnia  27 sierpnia     2009 r. przepisy 
wprowadzające ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1241 ze zm.), Rada 
Gminy Tarnówka uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. W uchwale Nr XX/125/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2013-2020 wprowadza się 
następujące zmiany: 
1) załącznik Nr 1 do uchwały stanowiący Wieloletnią Prognozę Finansową obejmującą 
dochody i wydatki bieżące, dochody i wydatki majątkowe, wynik budżetu, przeznaczenie 
nadwyżki lub sposób finansowania deficytu, przychody i rozchody budżetu, kwotę długu 
oraz sposób sfinansowania spłaty długu otrzymuje brzmienie zgodnie z treścią załącznika    
Nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
2) załącznik Nr 2 do uchwały, stanowiący wykaz przedsięwzięć do WPF na lata 2013-2020 
otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 
 
 
§ 2. W uchwale Nr  XXII/136/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 czerwca 2013 r. w 
sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2013-2020 § 1 
pkt 3 otrzymuje brzmienie: 
 „§ 1 pkt 3. Opis przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka 
na lata 2013-2020 stanowiący załącznik do uchwały Nr XX/125/2013 Rady Gminy Tarnówka 
z dnia 13 marca 2013 r. w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na 
lata 2013-2020 traci moc załącznika i stanowi wraz z uzasadnieniem do uchwały                   
Nr XX/125/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 13 marca 2013r. objaśnienia do Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka na lata 2013-2020”. 
 
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tarnówka 
 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy 

Marian Muszyński 
 



O B J A Ś N I E N I A  

do uchwały Nr XXIV/147/2013 Rady Gminy Tarnówka z dnia 24 września 2013r. 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka  
na lata 2013-2020. 

 
 

W związku z rozstrzygnięciem przetargowym inwestycji pn. „Budowa świetlicy 
wiejskiej w Sokolnej” zmniejszono kwotę kredytu do wysokości 498.000 zł: w roku 2013 - 
200.000 zł oraz w roku 2014 - 298.000 zł, który finansowany będzie z dochodów własnych 
gminy oraz środków z Europejskiego Funduszu Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów 
Wiejskich. 

Powyższa zmiana skutkuje również wprowadzeniem zmian do Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Tarnówka w latach 2013-2015 w załączniku Nr 1 oraz Nr 2.  

W zmianach uwzględniono również zmiany dokonywane w budżecie gminy na rok 
2013 od ostatniej zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Tarnówka.  

 
 

 

Wójt Gminy 
/-/ Ireneusz Baran 

 



Lp. Nazwa 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020

1 Dochody ogółem: 9 507 207,15 9 575 504,00 9 335 691,00 9 707 303,00 10 084 117,00 10 465 588,00 10 830 295,00 11 196 981,00

1,1 Dochody bieżące, w tym: 9 109 124,15 9 160 789,00 9 290 291,00 9 661 903,00 10 038 717,00 10 420 188,00 10 784 895,00 11 151 581,00

1.1.1
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób fizycznych
 749 037,00  767 763,00  794 635,00  826 420,00   0,00   0,00   0,00   0,00

1.1.2
dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku 

dochodowego od osób prawnych
 1 500,00  1 537,00  1 591,00  1 655,00   0,00   0,00   0,00   0,00

1.1.3 podatki i opłaty 2 485 520,00 2 575 496,00 2 590 691,00 2 693 801,00   0,00   0,00   0,00   0,00

1.1.3.1 z podatku od nieruchomości 1 402 000,00 1 452 752,00 1 461 323,00 1 519 484,00   0,00   0,00   0,00   0,00

1.1.4 z subwencji ogólnej 3 500 442,00 3 587 953,00 3 713 531,00 3 862 072,00   0,00   0,00   0,00   0,00

1.1.5 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 1 910 418,15 1 597 991,00 1 653 921,00 1 720 078,00   0,00   0,00   0,00   0,00

1,2 Dochody majątkowe, w tym:  398 083,00  414 715,00  45 400,00  45 400,00  45 400,00  45 400,00  45 400,00  45 400,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku  198 432,00  100 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00  45 000,00

1.2.2 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na inwestycje  198 751,00  314 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

2 Wydatki ogółem: 9 090 207,15 9 010 504,00 8 932 691,00 9 323 303,00 9 700 117,00 10 081 588,00 10 446 295,00 10 992 981,00

2,1 Wydatki bieżące, w tym: 8 792 207,15 8 478 754,00 8 726 245,00 9 047 540,00 9 380 200,00 9 713 564,00 10 028 082,00 10 347 222,00

2.1.1 z tytułu poręczeń i gwarancji   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

2.1.1.1

 w tym: gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z 

limitów spłaty zobowiązań określonych w art. 243 ust. 3 

pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. Nr 157. poz. 1240, z późn. zm.) lub 

art. 169 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104, z późn. 

zm)

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

2.1.2

na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w przepisach o działalności 

leczniczej, w wysokości w jakiej nie podlegają 

sfinansowaniu dotacją z budżetu państwa

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu  178 725,00  152 880,00  108 966,00  85 570,00  68 713,00  48 241,00  24 472,00  3 489,00

2.1.3.1
w tym odsetki i dyskonto w art. 243 ust. 1 ustawy lub art. 

169 ust. 1 ufp z 2005 r.
 178 725,00  152 880,00  108 966,00  85 570,00  68 713,00  48 241,00  24 472,00  3 489,00

2,2 Wydatki majątkowe  298 000,00  531 750,00  206 446,00  275 763,00  319 917,00  368 024,00  418 213,00  645 759,00

3 Wynik budżetu  417 000,00  565 000,00  403 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  204 000,00

4 Przychody budżetu  200 000,00  298 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

4,1 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

4.1.1  w tym na pokrycie deficytu budżetu   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

4,2
Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

4.2.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

4,3 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych  200 000,00  298 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

4.3.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr  XXIV/147/2013  
Rady Gminy Tarnówka z dnia  24.09.2013r. 

Strona 1 z 5



4,4 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

4.4.1 w tym na pokrycie deficytu budżetu   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

5 Rozchody budżetu  617 000,00  863 000,00  403 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  204 000,00

5,1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz 

wykup papierów wartościowych
 617 000,00  863 000,00  403 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  204 000,00

5.1.1

w tym łączna kwota przypadających na dany rok kwot 

wyłączeń określonych w: art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy (lub 

art. 169 ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.), art. 121a ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. - Przepisy wprowadzające 

ustawę o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz 

1241, z późn. zm.) oraz art. 36 ustawy z dnia 7 grudnia 

2012 r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej (Dz. U. poz. 1456)

  0,00  314 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

5.1.1.1

w tym kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń 

określonych w art. 243 ust. 3 pkt 1 ustawy lub art. 169 

ust. 3 pkt 1 ufp z 2005 r.

  0,00  314 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

5,2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

6 Kwota długu 2 708 000,00 2 143 000,00 1 740 000,00 1 356 000,00  972 000,00  588 000,00  204 000,00   0,00

6,1

Łączna kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych 

w art. 170 ust. 3 ufp z 2005 r. oraz art. 36 ustawy o 

zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy 

budżetowej, w tym:

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

6.1.1
- kwota wyłączeń z ograniczeń długu określonych w art. 

170 ust. 3 ufp z 2005 r.
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

6,2

Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem określony w 

art. 170 ufp z 2005 r. bez uwzględniania wyłączeń 

określonych w pkt 6.1.

28,48% 22,38% 18,64% 13,97% 9,64% 5,62% 1,88% 0,00%

6,3

Wskaźnik zadłużenia do dochodów ogółem, o którym 

mowa w art. 170 ufp z 2005 r. po uwzględnianiu 

wyłączeń określonych w pkt 6.1.

28,48% 22,38% 18,64% 13,97% 9,64% 5,62% 1,88% 0,00%

7

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych jednostkach 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

8
Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której 

mowa w art. 242 ustawy

8,1
Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami 

bieżącymi
 316 917,00  682 035,00  564 046,00  614 363,00  658 517,00  706 624,00  756 813,00  804 359,00

8,2

Różnica między dochodami bieżacymi, powiekszonymi o 

nadwyżkę budżetową określoną w pkt 4.1. i wolne środki 

określone w pkt 4.2. a wydatkami bieżącymi, 

pomniejszonymi o wydatkie określone w pkt 2.1.2.

 316 917,00  682 035,00  564 046,00  614 363,00  658 517,00  706 624,00  756 813,00  804 359,00

9 Wskaźnik spłaty zobowiązań

9,1

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiazań, o 

której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów 

ogółem, bez uwzględnienia wyłączeń określonych w pkt 

5.1.1.

8,37% 10,61% 5,48% 4,84% 4,49% 4,13% 3,77% 1,85%

Strona 2 z 5



9,2

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiazań, o 

której mowa w art. 169 ust. 1 ufp z 2005 r. do dochodów 

ogółem, po uwzględnieniu wyłączeń przypadających na 

dany rok określonych w pkt 5.1.1.

8,37% 7,33% 5,48% 4,84% 4,49% 4,13% 3,77% 1,85%

9,3

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów 

ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego  i bez uwzględnienia wyłączeń 

przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1. 

8,37% 10,61% 5,48% 4,84% 4,49% 4,13% 3,77% 1,85%

9,4

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów 

ogółem, bez uwzględnienia zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego, po uwzględnieniu wyłączeń 

przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1

8,37% 7,33% 5,48% 4,84% 4,49% 4,13% 3,77% 1,85%

9,5

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez 

jednostkę samorządu terytorialnego przypadających do 

spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca 

doliczeniu zgodnie z art. 244 ustawy

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

9,6

Wskaźnik planowanej łącznej kwoty spłaty zobowiązań, o 

której mowa w art. 243 ust. 1 ustawy do dochodów 

ogółem, po uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń 

przypadających na dany rok określonych w pkt 5.1.1

8,37% 7,33% 5,48% 4,84% 4,49% 4,13% 3,77% 1,85%

9,7

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony 

w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń 

określonych w art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 

r. o zmianie niektórych ustaw w związku z realizacją 

ustawy budżetowej, obliczony w oparciu o plan 3 

kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

6,35% 7,67% 9,23% 6,70% 7,16% 6,76% 6,98% 7,19%

9.7.1

Dopuszczalny wskaźnik spłaty zobowiązań określony w 

art. 243 ustawy, po uwzględnieniu wyłączeń określonych 

w art.  36 ustawy z dnia 7 grudnia 2012 r. o zmianie 

niektórych ustaw w związku z realizacją ustawy 

budżetowej, obliczony w oparciu o wykonanie roku 

poprzedzającego rok budżetowy

6,69% 8,02% 9,57% 6,70% 7,16% 6,76% 6,98% 7,19%

9,8

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty 

zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku 

współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu wyłączeń 

określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu o 

plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok 

budżetowy

Nie Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

Strona 3 z 5



9.8.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań 

określonego w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu 

zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu 

wyłączeń określonych w pkt 5.1.1., obliczonego w oparciu 

o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Nie Tak Tak Tak Tak Tak Tak Tak

10
Przeznaczenie prognozowanej nadwyżki budżetowej, 

w tym na:
 417 000,00  565 000,00  403 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  204 000,00

10,1
Spłaty kredytów, pożyczek i wykup papierów 

wartościowych
 417 000,00  565 000,00  403 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  384 000,00  204 000,00

11
Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach 

wydatków budżetowych

11,1
Wydatki bieżące na wynagrodzenia i składki od nich 

naliczane
3 885 291,00 4 013 896,00 4 154 382,00 4 320 557,00 4 489 059,00 4 659 643,00 4 822 731,00 4 986 704,00

11,2
Wydatki związane z funkcjonowaniem organów jednostki 

samorządu terytorialnego
1 596 612,00 1 652 626,00 1 710 468,00 1 778 887,00 1 848 264,00 1 918 498,00 1 985 645,00 2 053 157,00

11,3 Wydatki objęte limitem art. 226 ust. 3 ustawy  200 000,00  298 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

11.3.1 bieżące   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

11.3.2 majątkowe  200 000,00  298 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

11,4 Wydatki inwestycyjne kontynuowane   0,00  298 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

11,5 Nowe wydatki inwestycyjne  288 000,00  233 750,00  206 446,00  275 763,00  319 917,00  368 024,00  418 213,00  645 759,00

11,6 Wydatki majątkowe w formie dotacji  10 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12

Finansowanie programów, projektów lub zadań 

realizowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

12,1

Dochody bieżące  na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 60 389,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12.1.1  - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  56 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12.1.1.1

 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12,2

Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 198 751,00  314 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12.2.1  - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  198 751,00  314 315,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12.2.1.1

 - w tym środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 

wynikające wyłącznie z zawartych umów na realizację 

programu, projektu lub zadania

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12,3

Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

 65 926,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12.3.1
- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy
 56 035,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12.3.2

Wydatki bieżące na realizację programu, projektu lub 

zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12,4

Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania 

finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Strona 4 z 5



12.4.1
- w tym finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

12.4.2

Wydatki majątkowe na realizację programu, projektu lub 

zadania wynikające wyłącznie z zawartych umów z 

podmiotem dysponującym środkami, o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

13

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po 

samodzielnych publicznych zakładach opieki 

zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego wyniku

13,1

Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez 

jednostkę samorządu terytorialnego zobowiązań po 

likwidowanych i przekształcanych samodzielnych 

zakładach opieki zdrowotne

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

13,2

Dochody budżetowe z tytułu dotacji celowej z budżetu 

państwa, o której mowa w art. 196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o działalności leczniczej (Dz.U. Nr 112, 

poz. 654, z późn. zm.)

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

13,3
Wysokość zobowiązań podlegających umorzeniu, o 

którym mowa w art. 190 ustawy o działalności leczniczej
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

13,4

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej przekształconego 

na zasadach określonych w przepisach o działalności 

leczniczej

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

13,5

Wydatki na spłatę przejętych zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej likwidowanego na 

zasadach określonych w przepisach o działalności 

leczniczej

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

13,6

Wydatki na spłatę zobowiązań samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej przejętych do 

końca 2011 r. na podstawie przepisów o zakładach 

opieki zdrowotnej

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

13,7

Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku 

finansowego samodzielnego publicznego zakładu opieki 

zdrowotnej

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

14 Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

14,1

Spłaty rat kapitałowych oraz wykup papierów 

wartościowych, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające 

wyłącznie z tytułu zobowiązań już zaciągniętych

  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

14,2
Kwota długu, którego planowana spłata dokona się z 

wydatków budżetu 
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

14,3 Wydatki zmniejszające dług, w tym:   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

14.3.1
spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, 

innych niż w pkt 14.3.3
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

14.3.2
związane z umowami zaliczanymi do tytułów dłużnych 

wliczanych w państwowy dług publiczny
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

14.3.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

14,4
Wynik operacji niekasowych wpływających na kwotę 

długu ( m.in. umorzenia, różnice kursowe
  0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00

Strona 5 z 5



od do 2013 2014 2015 2016

Przedsięwzięcia razem 498 000,00 498 000,00 200 000,00 498 000,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 498 000,00 498 000,00 200 000,00 498 000,00 0,00 0,00

1,1

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

związane z programami realizowanymi z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009. 

r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 

1240, z późn. zm.), z tego:

498 000,00 498 000,00 200 000,00 298 000,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 498 000,00 498 000,00 200 000,00 298 000,00 0,00 0,00

1.1.2.1

Budowa świetlicy wiejskiej w Sokolnej - Wzrost 

aktywności społecznej i kulturalnej mieszkańców 

Sokolnej

2013 2014
Urząd Gminy 

Tarnówka
498 000,00 498 000,00 200 000,00 298 000,00 0,00 0,00

1,2

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

związane z umowami partnerstwa 

publicznoprywatnego, z tego: 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1,3

Wydatki na programy, projekty lub zadania 

pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 

1.2), z tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Limity wydatków w poszczególych latach

Lp Nazwa i cel

Okres realizacji Jednostka 

koordynująca lub 

odpowiedzialna

Łączne 

nakłady 

finansowe

Limit 

zobowiązań

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr  XXIV/147/2013  
Rady Gminy Tarnówka z dnia  24.09.2013r. 


